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Levosol, 6 mg/ml syrop, 120 ml
 

Cena: 28,09 zł

Opis słownikowy

Marka Levosol

Postać syrop

Producent Solinea

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Lewodropropizyna

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Levosol, 6 mg/ml syrop, 120 ml

Levosol to lek w postaci syropu o smaku malinowym. Przeznaczony jest do objawowego leczenia suchego, nieproduktywnego kaszlu u
dzieci powyżej drugiego roku życia i dorosłych.

Skład Levosol, 6 mg/ml syrop, 120 ml

Substancją czynną leku jest Levodropropizinum.

1 ml syropu zawiera: 6 mg lewodropropizyny (Levodropropizinum).

Substancje pomocnicze: sorbitol (E420), glikol propylenowy (E1520), metylu parahydroksybenzoesan (E218), propylu
parahydroksybenzoesan (E216), lewomentol, aromat malinowy AR0616 składniki aromatyczne oraz glikol propylenowy (E1520), aromat
malinowy AR2103 składniki aromatyczne oraz triacetyna (E1518), glicerol, sukraloza (E955), kwas cytrynowy bezwodny, sodu
wodorotlenek, woda oczyszczona.

Działanie Levosol, 6 mg/ml syrop, 120 ml

Levosol zawiera lewodropropizynę, która działa przeciwkaszlowo i znosi skurcz oskrzeli.
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Wskazania Levosol, 6 mg/ml syrop, 120 ml

Objawowe leczenie nieproduktywnego kaszlu.

Dawkowanie Levosol, 6 mg/ml syrop, 120 ml

Ten lek nale?y zawsze stosowa? dok?adnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta
lub wed?ug zalece? lekarza lub farmaceuty. W razie w?tpliwo?ci nale?y zwróci? si? do
lekarza lub farmaceuty.

Wiek (masa cia?a) Dawkowanie

Dzieci w wieku powy?ej 2 lat o masie
cia?a 10-20 kg

3 ml syropu 3 razy dziennie

Dzieci w wieku powy?ej 2 lat o masie
cia?a 21-30 kg

5 ml syropu 3 razy dziennie

Doro?li 10 ml syropu 3 razy dziennie

Syrop Levosol nale?y przyjmowa? 3 razy na dob? w odst?pach przynajmniej 6 godzin.
Lek nale?y przyjmowa? mi?dzy posi?kami.

Leku nie nale?y stosowa? d?u?ej ni? 7 dni bez konsultacji z lekarzem.

Przeciwwskazania Levosol, 6 mg/ml syrop, 120 ml

Nie należy stosować leku Levosol w przypadku nadwrażliwości na substancję czynną lub którykolwiek z pozostałych składników. Leku
nie należy stosować w okresie ciąży i karmienia piersią oraz u osób z obfitą wydzieliną oskrzelową i zaburzeniami czynności rzęsek
nabłonka oskrzelowego.

Informacje dodatkowe Levosol, 6 mg/ml syrop, 120 ml

Należy zachować ostrożność podczas stosowania leku u osób w podeszłym wieku, u pacjentów z ciężką niewydolnością nerek oraz u
szczególnie wrażliwych osób stosujących leki uspokajające.

Leki przeciwkaszlowe to leki objawowe i można je stosować tylko w oczekiwaniu na rozpoznanie przyczyny kaszlu i (lub) efekt leczenia
choroby powodującej ten kaszel.

Kaszel utrzymujący się powyżej 7 dni wymaga konsultacji z lekarzem.

Lek zawiera sacharozę.
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Produkt leczniczy zawiera parahydroksybenzoesany, które mogą powodować reakcje alergiczne i skurcz oskrzeli.

Produkt leczniczy zawiera 7,5 mg glikolu propylenowego w 10 ml syropu.

Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci, w temperaturze poniżej 25°C. Okres ważności po
pierwszym otwarciu butelki: 6 miesięcy.

Stosowanie innych leków
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

U osób szczególnie wrażliwych należy zachować ostrożność w przypadku jednoczesnego zażywania leków uspokajających.

Stosowanie leku z jedzeniem i piciem
Zaleca się stosowanie leku między posiłkami.

Ciąża i karmienie piersią
Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko powinna poradzić się
lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Lek jest przeciwwskazany do stosowania u kobiet w ciąży i w okresie karmienia piersią.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży
Nie należy stosować leku u dzieci w wieku poniżej 2 lat.
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